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To napwv anoteAel akplBég avti

voaoo

EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ HPAKAEIOY
AHMOZz MAAEBIZIOY
A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN &

MOAEOAOMIAZ

AHMOZ: MaAeBiliou

EPIrO: ANNOKATAZTAZH ArPOTIKHZ

OAOINOIIAZ TOY OIKIZMOY ®OAEAE

NPOYMNOAOIIZMOXZ MEAETHZ

A/A

EIAOZ EPIAZION

MONAAA

KQA.AP.

MozoOT.

TIMH M.

AATIANH

Ekokagn o £60¢p0og youwdeg -
nuBpaxwdeg XE 16XAM

M3

A-022XET16

2.000,00

3,74

7.480,00

Ekoka@n BepeNiwv TEXVIKWV
€pYWV Kal Ta@pwv NAATOUG £WG
5,0 m ZE 22XAM

M3

B-01ZXET 22XAM

20,00

8,18

163,60

Kataokeueg and okupodeua.
KaTtookeueg and okupoOdea
katnyopiag C12/15.
Kottootpwaoelg, nepBAfuaTa
AYWYWwV, EEOUAAUVTIKEG OTPWOELG
kAN ano6 okupodepa C12/15.

m3

B-29.2.2

250,00

89,80

22.450,00

KaTtookeueg and okupoOdea
katnyopiag C16/20 . Kataokeun
peiBpwyv, Tpanelocdwv TaPpwy,
OTPWOEWV NPOCTACIag
oTeEYAvwonG YEQUPWYV KAN pe
oKup6depa C16/20

m3

B-29.3.1

20,00

94,20

1.884,00

XaAUBdvog onAlopog
OKUPOdEPATWY. XOAUBOLVO dOUIKO
nAéypa B500C ektdg unoyeiwv
Epywv

kg

B-30.3

4.000,00

4.600,00

XaAUBdvog onAlopog
oKupodepdTwy. XaAuBag
onAlopou okupodEpatog B500C
EKTOG UNoyeiwv €pywv

kg

B-30.2

8,00

9,20

MMNpouRBela, petagopd otn B€on
€YKATAOTAONG, KOL TONOBETNON
npoxaqusuuopévwv
TopevToowAnvwy kata EAOT EN
1916.-TowevtoowAnveg
anoxETeuong KAAOEWG avToxng
120 katd EAOT EN
1916-OvopaoTIKAG SLAPETPOU
D600 mm

Hut

12.01.01.05

72,00

72,00

5.184,00

Aiktua anoxeteuong opppiwv kat
aKaBdpTwy and NAACTIKOUG
OWANVEG SOUNUEVOU TOLXWHATOG,
HE Agia EOWTEPIKN KOl AUAGKWTH
(corrugated) eEwTEPIKN ENPAvELD

TPEXOV HETPO

12.30.01.05

4,00

155,00

620,00



katd EAOT EN 13476-3
-Tunonoinon OVOUACTIKAG
dlapetpou cwAfvwy (DN) katda
TNV ECWTEPIKN OIAUETPO
[DN/ID]-Aiktua pe cwAfveg SN4,
DN/ID 800 mm

9  Xutoodnpd KOAUUUATA QPEATIWY, kg B-49 375,00 1,45 543,75
€0XAPEG UNOVOLWV
OMAAA A XOMATOYPTIKA - 42.934,55
2KYPOAEMATA
10 YnéBaon odootpwaoiag. Ynépaon m3 M-01.1XXET35 750,00 18,15 13.612,50
00600TPpWOoiag HETABANTOU NAXOUG
HE TN METAQOPAG TNG O andoTaon
35 xAp.(11,50+6,65=18,15)
11 Bdon odootpwaiag. Bdon ndyoug m2 M-02.2XXET35 9.000,00 1,87 16.785,00
0,10 m (M.T.M. O-155)
(35*0,19*0,10+1,20=1,865
12 Ao@aATiki npoendAewyn m2 A-03 9.000,00 1,20 10.800,00
13  AOCQOATIKEG OTPWOELG p2 A-08.1XZXET15 9.000,00 7,84 70.560,00
KUKAO®@OPIaG . ACQOATIKA OTPWOon
KUKAO@OPIOG GUUNUKVWHEVOU
nayoug 0,05 m 15xAu
OMAAA B AZOAATIKA 98.145,00
SYNOAO OMAAAX A KAI B 141.079,55
O®ENOZ XYTTPA®HZ YIOXP. (EO+EE) 18%: 25.394,32
AOPOIZMA: 166.473,86
AIMPOBAEINTA (15% ): 24.971,08
AHMOMPATOYMENO MNOXO0: 191.444,93
NMPOBAENOMENH ANAGEQPHZH: 6.942,16
ZYNOAO: 198.387,10
AIA®. & OMA 24%: 47.612,90
ZYNOAO I: 246.000,00
TEAIKO ZYNOAO (ZE EYPQ): 246.000,00]

OEQPHOHKE
HpéxkAeio 14/03/2023
H MpoioTapevn A/NEHE TEXNIKQN
YNHPEZIQN & MOAEOAOMIAZ

MAMAAAKH EIPHNH

HpdakAeio 14/03/2023
O1 ZuvTagavreg

AaokaAakn KaAAionn






		2023-12-28T12:07:05+0200




